
K prodeji, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276310 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 870 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte bydlení ve Frýdku-Místku v lokalitě, kde je hodně zeleně?
Chcete bydlet ihned, nebo si byt rovnou sám zrekonstruovat? Obě
tyto možnosti vám nabízíme při prodeji bytu 2+1 v os.vl. na ul.
Václava Talicha.
Byt o velikosti 55,7 m2 podlahové plochy se nachází ve 3 NP/7
panelového domu.
Před časem zde byla provedena částečná rekonstrukce, vyměněna
byla kuchyňská linka,  PVC v místnostech. Samozřejmostí jsou již
plastová okna.
Pokoje jsou samostatné, neprůchozí, oba s výhledem do zeleně.

Dům, který prošel kompletní revitalizací se nachází v blízkosti
parku. Dostupná je veškerá občanská vybavenost (MHD, škola,
obchod).
Milovníci sportu zajisté přivítají  blízkou cyklostezku, sportovní halu
a dobrou dostupnost do Beskyd.
Pro ty, kdo dojíždějí do zaměstnání mimo město je výhodou skvělá
dostupnost na dálnici.
Stav bytu umožňuje okamžité bydlení, rekonstrukce bytu je také
možná.
Na bytové jednotce nevázne žádné zástavní právo ani věcné
břemeno, které by bránilo v prodeji bytu.
K dispozici ihned po vyřízení všech formalit.

ID inzerátu ESO: 4276310
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 57 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladislava Zajacová

Zajacová
Tel:

+420 603 777 528
Email:

vladislava.zajacova@flexire

ality.cz

FLEXI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Keltičkova 1296/58, 71000

Ostrava
Web:

www.flexireality.cz


